АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                      ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26.12.2016   №126
с. Правая Хава

	«Об утверждении  плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области до 2020 года»

	          Во исполнение приказа департамента по развитию муниципальных образований Воронежской области   от  15.08.2014г. №92 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Воронежской области на период до 2020 года и его мониторингу»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить план мероприятий  по реализации стратегии социально-экономического развития Правохавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области до 2020 года. ( прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	   И.о. главы администрации
   Правохавского сельского поселения                                        Н.Н.Ефремова